
UCHWAŁA NR XXXIX/376/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 
Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  - 
Prawo wodne (Dz. U z 2017 r. poz. 1566 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Ośrodka wypoczynkowego "Olza"  w Olzie przy ul. Kolejowej, zgodnie z położeniem podanym w § 2 uchwały.

§ 2. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli przedstawia wykaz współrzędnych 
punktów załamania granicy:

- nr 1: X-5536156,31, Y- 6523682,87

- nr 2: X-5536131,83, Y- 6523677,38

- nr 3: X-5536139,28, Y- 6523644,14

- nr 4: X- 5536148,67, Y- 6523606,54

- nr 5: X-5536150,03,  Y- 6523569,28

- nr 6: X-5536174,28,  Y- 6523573,37

- nr 7: X-5536173,21,  Y- 6523610,47

- nr 8: X-5536164,07,  Y- 6523647,12

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy dla  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na okres od 
01.07.2018 do 30.07.2018 r.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 98CCA231-B3D9-4326-95E4-C0C9E21C28B3. Podpisany Strona 1




